
y~ 

Istav Media, s.r.o. 

Žádost o poskytnutí informací 
dle zákona Č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím 

v aktuálním znění w --
;~,~ ram! 

Žadatel: (stav Media, s.r.o.,
zastoupen osobou:

V Praze dne 03.10,2022 

Věc: žádost o poskytnutí Informací z rozhodnutí (kopií daných rozhodnutí nebo přehledem) dávaných Vaším p Y ( p~ vydaných p } vydávaných
úřadem v rámci územního a stavebního řízení dle zákona Č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon) 

Dovoluji si Vás opětovně oslovit za společnost Istav Media, s.r.o., která patří od roku 1995 mezi největší tuzemské 
poskytovatele informací o plánovaných stavebních záměrech v rámci české a Slovenské republiky. Současně jsme 
členem skupiny společnosti BYGGFAKTA GROUP, která má celoevropskou působnost. 

V rámci projektu určeného pro podporu všech výrobců stavebních materiálů, generálních dodavatelů staveb, 
stavebních firem a řemeslníků v české republice bychom s Vámi rádi opět navázali spolupráci v poskytování informací 
k plánovaným stavebním záměrům z Vašeho regionu. 

Z tohoto důvodu Vás žádáme v souladu se zákonem Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o 
poskytnutí informací z rozhodnutí (resp. z dokumentů nahrazujících rozhodnutí) ve formě jejich kopií nebo. 
jednoduchým přehledem, dle zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním ~c~ ►eb~► ~, 

- územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení 
- územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území 
- územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí 
- veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně vlivu užívání stavbo na území 
- rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení) 
- územní souhlas, společný územní souhlas 
- jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí 
- stavební povolení 
- stavební ohlášení 
- jakýkoliv dokument nahrazující stavební povolení či stavební ohlášení, 

n'agistrat - odbor úzomnil ~o p(~inc>v r7F 
a stavok?r11f'Tč, řclClli 

I::PRACOV. ~USLC7 

llKi.. ZNAK 

SK,  . %; r~. 

04 -1U- l07.ú 
C. LyOPGR. 

O 

P L a ~, V 
,—_.....,,,.,.....n~,. ... .....~....._...~...._. ~ ~_—_---

~ lj.jslu p~ ~ d~ 

. •. '~<w..+. 
'.xs,x~e~~ro~~.r.ax;~yyv..wlue~,^rswu<,s~co..ser.uS s.~vrn:'rxu~,a`tsx[s,~a.umwatiaa.wea.wx~royž„acx w,x xa~»:a asu xr.xroca«a 

vydaných Vaším správním orgánem za období od 01.07.2022 do 30.09.2022 týkající se pozemních staveb (budov) 
pro právnické osoby. 

Z výše uvedených rozhodnutí (resp. dokumentů nahrazujících rozhodnutí) žádáme alespoň o tyto informace: 

- identifikaci žadatele (tedy jméno právnické osoby, např. (stav media, s.r.o. nebo alespoň Ičo právnické osoby) 
- Identifikaci stavby (tedy např. informace o druhu a účelu stavby, příp. co stavba obsahuje nebo krátký popis stavby) 
- lokalizaci stavby (tedy např. informace o katastrálním území, parcelním čísle nebo ulici) 
- druh rozhodnutí 
- datum vydání rozhodnutí či jiného dokumentu nebo datum uzavření veřejnoprávní smlouvy. 

Pokud by bylo z Vaší strany nutné v souladu se zákonem 106/1999 Sb., získávat a vytvářet na základě naší žádosti 
nové informace a přehledy, prosíme pouze o zaslání kopií výše zmíněných vydaných rozhodnutí. V případě, že 
s uvedenými novými informacemi a přehledy již disponujete, žádáme a jejich zaslání. 

Věříme v dlouhodobou spolupráci v podobné formě i s Vaším správním orgánem. Pokud to bude možné, rádi bychom 
se na Vás obraceli 5 obdobnou žádostí i v budoucnu, tedy počátkem každého kvartálu v roce. 



istav 

Istav Media, s.r.o. 

Pro zaslání kopií vydaných rozhodnutí, pokud je to z Vaší strany nutné sInfb►rmacemi v enonym#zevané podobě, 

prosím využijte datové schránky lstaiv Media, s.r.o.:  nebo email:

Pro zaslání přehledu (nové informace), pokud je to x Vaší strany nutné s informacemi v an©nyrnizované podobě, 

prosím využijte stejné datové schránky istav Media, s.r.o.: nebo taktéž email

Předem Vám děkuji za spolupráci. 

S přáním úspěšného dne 

~ >.~.,•.. 



Magistrát t a#a Ostravy 
odbor ~rzerrt~tího plánován 

Vaše zn~rčka:. 
Ze dne: 
. ~.. 

Sp. zn.: 

Datum: 
Vypraveno: 

s titebl'~íhQ I~d1 

. 
SME~1 ~80878/22ĺtJP'aS~: ; . ;  ,
S~~~~/!~~ ~3 33f2~~a~. 

12. října : 2022 
12. října 2022 

. 
I~v Media s.r.o.. 

Poskytnutí ín~`orrna+~e podle zákona Č. 106/1999 3b~., o svobodném přístupu k informacím 
, ;. :. :. .. .  ; .r:  :: . . . . . r . . : . . . :.... : 

:. .. n .: . . .. . y • Magistrát města Ostravy, +~lbpr územního plánování a stavebního řádu obdržel k vyřízení žádost společnosti . :' ii:; ` .. . .: informací ►: ~ . :, 
~ 

Istav Media, s.r.o. (dále t.~ „žadatel«), nazvanou ,, áost o poskytnuti rn, f~►rrnac:~ ~.ro~b+v~n~t~ v~~d~an~cl~ 
, .. . r ~ ,.•. . 

"územního
:.a . . .: ~ řízení . . r . ~; Vaším správním orgánem v r~n~r ~x~mnf~a a stavebního r~enl dle zákona Č. 183/~t~~6 ~b., ~ územním 

' r G4 plánování a stcxvebrrřr~n Pádu (stavební záIron,~ "F. a podanou k Magistrátu města Ostravy (dále též „m►agistrat ) 
elokttonicl~y. dne 4.1 0,2022. 

Žadatel s odkazem na zákon Č. I.t~C1I999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších . předpisů (dále jen ~:In~" ~, se don~~á. poskytnuti informací rn,~ar~nací .z rozhodnutí (resp. dokumentů nahrazujících 
rozha~e~ctt} dle staive:I~r~iho zákona, a ta (citace) . 

~ územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení, 
územní :v• , území, ~ ~zemní:rozhodnutí a :~~ n využití ~+~r~~, . územnír- uzenrnl ra,~~dnn#f Q~~ě vlivu užívání stavby na území, 

.. územní ~rauhI~ nahrazující  rozhodnutí, 
- veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, ~.► změně využití území a ozrněně vlivu užívání stavby 

území
= 

na : : , . ≤ ~ . . r . . . : - rozhodnutí o společném ol~~ném ~e~~`m ~x stavebním řízení(společné ~v~I~nf~    povolen'),
.. územní souhlas, společný územní souhlas, ~` 

jakýkoli jiný dokument n~x~a~'~i úze~nrrl rozhodnutí, 
,. . . i

- stavební povoleni; 
- stavební ohlášení, 

jakýkoliv 
~ , 

- ,l~ky~~`rv a~c~k~urnen~t naltr~~►'~e~f stavební o~t~~enl ~i stavební ohlášení, (konec citace) .. 3 ~ ( ~ 

vydaných magistrátem v období: od 1.7«2í122 do 30•9.2022. a týkající se pouze pozemcích staveb (budov) 

Z výše uvedených rozhodnutí (resp. do; 
. « 

~~ 3 - identitikaci zada . : :~: . . 
,- ~dent~fr y 
- lokalitu s ~ ~r 

datum vydání rozhodni ~ 

. . . ; ; :: . informace: ~u~nentr~ nahrazujících rozhodnutí) ž~~. o tyto rnfor~naee• 
..

".: ̂  
,~ . :.. 

. . `  :  .. . :.:.:.:::' . :: ...  . 

n1+~~lE~ p~v~1Gk~ .o~t)b~/ r~e~ ~~~~~~ ~~~~ ~: . . .  : : ," . : :, :.stavby  -  , l~ac~ druhu a~lu co stavba ob~hu e nebo kr~tkpopis)  p , ; . účelu, : ~ J : ~ 
#~:v~ (informaci Q ka~~i.ldíín území nebo parcelním Čísle nebo ulici) :  - 

I č,~ jiného dokumentu nebo datumuzavření veřejnoprávní smlouvy 

'Magistrát k podaně žádosti v souladu s ust. * 14 odst. 5 písm: d): In#Z poskytuje následující informaci 
a, sděluje, že v období od 1.7.2022 do 3{l.9•2022 vydal následující rozhodnutí, týkající se pozemních staveb: 

Prokašovo nám. 8, 72930 Ostrava . 
~L/ ~~i~ / ~ : . 

~1/~. - ~ .. ~~.~~f~•Vi7Li~avarcz

pvsta~ostrava.cz 

iČ 00845 45`1 D1Č: Cz 00845 451 . 
čzIo. úČtu 27.#649297809/0800 
ln DS :5ziubv7w 

OSTRAVA!!! 



SMO/3?'1 a74/20/ÚpaSŘf

společné povolení 
• ,,Servisani a prodejní centrála-Ostrava Muglinow 
Na pozemcích parc. Č. 1467/2, 191. 6/~, 19 Y:ó~ 1~ 1~/8~ 191 t~# ~ 4 vkatastrálním u~m ov, parc. Č. 114/1, - s . . . 
114/35,114/93, 114/97,114/98,114/99, 391/24, 414/33, parc. Č. at. 100 v katastrálním území Muglinov. 

. . . . :
~ . . •  • 4 ~ . j. . . , 

Popis stavby: Jedná ~: o víceúčelový objekt servisní haly se skladovým ~m~, dílnami  administrativním + 
zázemím firmy, která v tomto objektu bude zajišťovat svoji .~d~i~￼￼1~t~~~~~1 ~~~~ spojenou ~ prodejem, . . . ~ . . - .. 

jsou pujčavání~n a serv~~sem stavebnlck~ ploši~. Souč~rstí ~árn~ru  dva ~~~►~~ ~~~~ ueve~e: ná Le ací 
. ,   . ~ ~ . ::~ - . . : ~«. : ~ ké stanice pohonných hmot, zpevněné plochy, opěrné stěny, oplocení a r►ap+~,~c~ní n~ veřejné sítě technické . .. ,

infrastruktury. Dopravní napojení je na stávajícíareálovou komunikaci napojenou stávajícím sjezdem 
na. ulici Orlovská. 
Žadatel: FkEMATO s.r.o.,
Vydáno: 29• srpna 2022 

Územní rozhodnutí 
. „1Vliultifunkční dům Muglinov~ : . . . . 
Na pozemcích parc. ~: 393/1, 393/3, .394/4., 414/4, 414/5, 414/11.~ 414~13~ .:414/1~`, 414/2~, 414~32,. 414/44, . . . 
414/45, 417/7, 421 /9, 421/10,  421 /I:2, 421127, 421/29,421/36, 530, 388/1 v katastrálním území Mugl inov. 
Popis stavby: Jedná se o novostavbu rnultlfunkčního domu, který bude využíván jednak pro bydlení. 
a dále jako kulturní středisko s restaurací a knihovnou a rovněž jako ordinace lékaře. Objekt 
je v 1. nadzemním podlaží čtvercového půdorysu. Z této podsady vystupuji Čtyři čtvercové věže, 
dvě dvoupodlažní a dvě Čtyřpodlažní. Ve třech budou umístěny bytové jednotky s: ve čtvrté zázemí 
kulturního domu a ordinace lékaře. Vsuterénu je. situováno parkoviště' Součástí záměru jsou zpevněné 
plochy s vodním prvkem a napojení :na dopravní atechnickou infrastrukturu. 
Žadatel: Městský obvod Slezská Ostrava,
Vydána: 14. Července 2022 

společné povolení 
. „Skladový a prodejní areál JTA" 
Na pozemcích Stavba se umisťuje a povoluje na pozemcích parc. Č. 1447/25 (ostatní plocha), 1454/12 
(ostatní plocha), 1454/30 (ostatní plocha), 1454/Z$ (ostatní plocha.), 1454/13 .(ostatní plocha) v katastrálním 
území Petřkkovice u Ostravy. , 
Popis stavby: Jedná se o novostavbu s~.ladov~ho a prodejního areálu ~p~►l~n~~ ~;~, vč. přípojek . . 
inženýrských síti a zpevněných ploch komunikací a parkovišť. Areál budou tvořit 2 nepodsklepená přízemní 
skladové haly SO 01 a SO 02, zastřešeně plochými střechami a. ncpddsk1epená dvoupodlažní administrativní 
budova SO 03, zastřešená plochou střechou. 
Žadatel: JTA exclusive, spol, s r:o., 
Vydáno: 19. záři 2022 

Územní rozhodnutí 
• „Bytový dům Sklářova, Ostrava-Mnglinov« 
Na pozemcíchparc. Č. 83/9, 83/22, 83/25, .108/2,108/14,  420/4, 426/2 vkatastrálriítn území Muglinov. 
Popis stavby: Jedná se o novostavbu třípodlažního bytového domu s 11 bytovými jednotkami. Součásti 
stavby je nepodsklepený jednopodlažní přístavek pro uskladnění cyklistických kol, komunikace, parkoviště, 
zpevněné plochy, oplocení, rozšíření veřejné komunikace ulice Sklářova a související přeložka oplocení 
a přípojky NN pro vilový dům č.p. 71/18. Bytový dům bude napojen na technickou infrastrukturu (vodovod, 
NTL plynovod, elektrické rozvody NN, splaškovou a dešťovou kanalizaci).. Dopravní napojení bude sjezdem 
z ulice Sklářova.. Stavba bude sloužit pro :bydlení.. 
Žadatel:  AB dům Starostík s.r.o.,
Vydáno: 26. srpna 2022 

Prokašovo nám, 8,729 30 Ostrava 
214 www.oatrava.cz 

pusta@ostrava.c 

!Č 00845 451 D!Č Cz 00845 451 
čĺslo účtu 271649297309/0800 
ID DS 5zutiv7w 

OSTRAVA!!! 



č. j, SIYiO,3f 1'074t20/OPa\rřŘ/Lu

společné povolení 
• „Novostavba BD na .parcele Č. 3248/73,3248/74,3248/1,   k.ú.~~. r~inov v+~ . ~lSlezsku". 
Na pozemcích na parc. Č. 3248/1 (trvalý travní porost), 3248/73_ ~ : (trvalý  travní porost), 3248/74 (trvaly travní 
porost), 3248/81 (trvalý travní porost), 3249/54 (ostatní plocha), 3289/23 (trvalý travní porost) v katastrálním 
území Martinov ve Slezsku. 
Popis stavby: Jedná se o umístění a povolení novostavby bytového domu vč. přípojek inženýrských sítí 
a nových zpevněných ploch. Bytový d~ je navržen jako třípodlažní, nepodsklppený, zastřešený plochými . ;     :; ~ - : . . ; , ; , střechami (pochozími). ~~t~►vy : .~n bude rn~ 3 ustupující nadzemní podlaží, bude o, rozměrech 

. . ; , . .. jednotek. 29,00 x.14,o0~n a bude ob~ahpvat ~ by~vych 
Žadatel: D.K.M. building, a.s.
Vvdauno. 22. července 2022 

společné povolení 
{• ,,l\1avostavba výrobní .a skladovací haly v ar:cdl:n Ostrarva~Plívoz" 
Na pozemcích parc. Č. 503, 505/1, 54517,. 545/19, parc. Č. st. 3200, st. 3309 vkatastrálhím území Přívoz. - 
Popis stavby: Jedná se o novostavbu výrobní askladovací hale včetně napojení na inženýrské sítě. 
Novostavba výrobní` a skladovací haly: je jednopodlažním, Částečně podsklepenýrn objektem.. Součástí 
objektu haly je administrativní část, která se nachází ve vestavku 2. NP nad hygienickým zařízením uvnitř , 
objektu.:: 
Žadatel: SOLTEX obchodní a.s.,
Vydáno: 10. srpna 2022 

společné povolení 
~ . v r~►~►n.~~ hala Č. ~íl ~ areálu firmy ~C~Mo~~ holding. s.r.o. . ~ ~ . .. 

Na pozemcích pare. Č. 1654/1, 1654/111, 1654/115, 1654/128, 1654/129, 1654/201, 1654/202, 1654/381, 
1654/382, 1654/383, 1654/384, 1654/385, 1654/386 v katastrálním území Kúnčičkv. 
Popis stavby: Jedná se o novostavbu výrobní a skladovací haly určené k umístění obráběcích strojů 
a kompletace dílců, 
Žadatel:. I-íO;MOLA holding s.r.o.,
Vydáno: 14. Července 2022 

společné : povolení 
. „Výrobní hala Č. 31 v areálu ~rn~~.1~3oM~L~. ~oi~líTt~g~ ~r.o." , . . 
Na pozemcích parc. Č. : 16541129, 1654/136, 1654/201, ,1654/271,. 16541390, 16541391, 1654/805 
v katastrálním : území Kuoč1čky. 
Popis stavby, Jedná se o novostavbu výrobní a skladovací haly určené k umístění obráběcích strojů 
a kompletace dílců. - , 
Žadatel: <HOMOLA holding s.r.o.,
Vydáno: 14. Července 2022 

Územní rozhodnutí 
. 

: 
„IVC Ostrava Jih rozšíření.  technického zázemí S" 

' 
. } 

Na pozemcích parc. Č. 56712, 578/2, 578/3, 1653/1, 1653/10, 1653/32, 1653134, 1653/43, 173611, 1736/3,. 
1736/4 (vše ostatní plocha), 1653/19 (zastavěná plocha a nádvoří), 579, 1653/8, 582 (vše orná půda) 
v katastrálním území 'Nová Bělá. 
Popis stavby: Jedná se o:novostavbu objektu chemických laboratoří, J jako odborné pracoviště Hasičského 
záchranného sboru Moravskoslezského kraje v rámci stávajícího areálu .integrovaného výjezdového centra 
.

QQ
. . 

~ Wtrav.a-Ji. . a.

Žadatel: Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Vydáno: l6. zářl 2022 

ProkešovQ nám. 8, 72930 Ostrava 
.3/4 wwvNo.ostrava.cz 

posta @ ostava;cz 

#č 00845 451 D1Č CZ 00845 451 . 

Č(slo úČtw 27-1649297309/0800 
!D DS 5zubv7w 

OSTRAVA!!! 



Č. J. sM0/371074/20/c',PaSŘ

Územní
..

 ~rnwdnu#í :. .. 
. „Porub: ~: Point ~ 

,íd ~~ Na pozemcích 1 p . Č.
♦ t uzemj Poruba. 

arc. Č.~~~~~~~~ 
..... .. .. . . ... : : : : ":

2801/42,  ~ 2801/169,: ~ ; : : ~. ~ 
280Z~1~~,  30~?~1, ~Qo~~l atastrálnim 

` .. .. , . ~ ;y '  %. . ..;':~::  :.;~' :: ; .  . '. i : ; . * . . 

Popis stavby: Jedná se o novostavbu haly, přilehlých zpevněných ploch a související technické ~nfrastruktury 
~ ~ 

~f:, ~.. ' .  . . 

je

; :.. .:. : . : : ... R ' .4:.. r . ♦~pripo~ky tecl~n~cká a dapravní ~n~~str~ktury). tJ~el~rn haly:  skladování pr©I lehký průmysl, r~~ailo~y 
:. : . :: 

bude
; .. . .. . . ..:: • t . ... . 

jednotek, jednotka
. . , . . .prode~, slu~by. ~a~a hud~ ro~d+~ler~a do 4~a~~statr►y~  každá  bude obsahovat vlastní 

: :: .. , . -: 
jednotka

~ :. ~. .. : . .... , . , r, * .. . . . .
skla ovac plc~chy~ pl~p ~ :~ p~ad~,lní;pl~cl~~r. ~~ad~:  ~►bs~.~~:e samostatný  vestavek 

kterém 

. . . . ; :. , 

::bude

.  . : : .: •::: :: ... ::: ,.  : .. . .,: . . . .;. .. .;.+~.'.,: . ` ... .. ..... .:.. .:: . . i. -.y . . .: . r :.. . . : . '.'
ve kter~~ bude urnls~~n~ hygienické,s+~~alní a: administrativní zázem 
~ ~. 
Žadatel: HSF System a.s.,.. . . . ... : :. 
Vydá.no. 19. září 2022 . 

Prokešdvo nám. 8, 72930 Ostrava 
4/4 www.astrava.cz 

posta~.ostrava:cz 

ič ; : . ; 
t~C)848 45►1 QiČ ~~ O0845 451 

Číslo úČtu 27-164929730910880 
ID DS °5zubv7w 




